Hospodareni v rozpoctovém provizoriu od 1. 1. 2018 do schvdleni rozpoctu obce na
rok 2018. Hradit se budou:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
?)

bézné provozni vydaje

zalohy na prispévek Zakladni Skole a Materské skole Chuchelna, prispévkové
organizaci

geodetické prace

projektové prace

Uhrada nevyfakturovanych praci provedenych v roce 2017

ndklady na uspordddni voleb prezidenta republiky

financni vyporadani dotaci z roku 2017

stavebni Upravy v budové na koupalisti

stavebni Upravy v budové prodejny

10) naplanovaneé splatky Uveéru a souvisejici uroky

Schvdleno zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2017 usneseni &. 7/43/2017

Vyvéseno: 2.1.2017

Sejmuto



